別記第１号様式

№

令和　   年　   月 　  日　　 　午前・午後　　  時　　分から

令和　   年　   月 　  日　　 　午前・午後　　  時　　分から

人

無 ・ 有 （　　　　　　　　円）

使 用 時 間 時 間

円
× 面 × 円

住　所

職　名

氏　名

使用後の清掃整頓は責任をもって実施します。

備付備品（各種器具）使用内訳

上記のとおり使用したいので申請します。

申請者 　佐呂間町字

印
社会福祉法人 （℡ － ）
佐呂間町社会福祉協議会福祉協議会

　　　 会　長　宮　崎　　祥　様

使 用 人 員

数 量

その他必要事項

品 名 数 量 品 名

佐呂間町屋内ゲートボール場使用許可申請書

使 用 目 的

使 用 団 体 名

使 用 期 間

協会　・　老人クラブ　・　少年団

入 場 料 徴 収 の
有 無 及 び 金 額

使 用 料

使 用 責 任 者

令和 年 月 日
住 所

氏 名

	申請書